domum vicarie iu Kyrczmans a dextris et domum doinini Herschonis perpetui vicarii dicte

noslre ecclesie a sinistra sitam pro et ad vicariam suam in Sludendol, quain inpresenciarum

legittime possidere dinoscitiir, perpetuo permansuram einit et suis propriis pecuniis comparavil

et quod mediam marcam auiiiii ceiisus in anniversario quondam domini Heyurici perpetui

vicarii ecclesie memorate distribuendam ab oliin de dicta domo solvi consuelam, ab eadem

domo reduceret super doinum, que hucusque ad diclam vicariam suain perlinebat, sitam

inler domos vicarias in Precaz a dexlris et Olschan a siuistris : et insuper eciain, quod

eandem domum oneralam huiiismodi aiinuo censu a dicta sua vicaria in reconpensam domus

supranominate et ad vicariam suam, ut premillitur. applicale alienare et vendere clerico vel

laico licite possit et valeat pro siie beneplacito voluntatis. juribiis tamen archidiaconi Olomucensis

pro tempore existentis, si qua in utrisque domibus ohtinere dinoscitur, semper salvis. Et in

robur et testimonium premissorum presentes literas fieri et de certa sciencia capiluli nostri

siffilh fecimus appensione muniri. Datum Olomuncz anno domini M" CCC nonagesimo primo,

indiccione XIV in die kathedre sancti Pelri principis apostolorum, quo secundum morem et

observanciam anliquam in dicta ecclesia Olomucensi capitulum ffenerale celebrari consuevit.

(Aus der Bestatigungsurknude des Decliantes Franciscus de Beneschaw ddo. Wratislavie

3. Marz 1393.)

13.

.Mkolatis Bischof ron Olmutz- (jestattet. dass Aiidreas Vogt in Kelc seine Vogtei auf rier

Jahre rersetz-en diirfe. Dt. Kremsier 22. Fehruar 1391.

W ir Niklas etc. hekennen etc. das tur ~ uns komen ist Andreas vog^t von der

Gelcz unsir lieber gelreuer und hat uns zu wissen getan, wie das er schuldig sei Litken

von Hussczenowicz fumfzig mark prager munze und merherischer zahl und durch bezalunge

willen derselben fumfzig mark hat er im dieselbe seine vogtey vier iar ingeben also, das

sie noch denselben vier iaren wieder an in und seine erben ledig und ane hindernisse

fallen sulte. Und bat uns demuticlichen. das wir als ein bischof zu Olomucz obrister lehen-

herre derselben vogtey zu suliche bezalunge und ingebunge geruchten unsere gunst und

gulen willen geben. Des haben wir angesehen seine bete und haben dorzu als vorgeschriben

stet diese gunst und guten willen gegeben, unschedlich doch uns und unserm bischtum zu

Olomucz an unserm ffewonlichen dinsle und rechte. 3Iit urkund etc. Datum Chremsir anno